
Drafte ne konsultim

Autoriteti
Publik

Drafti Linku
Data e

postimit

Ministria e
Arsimit

Konsultim publik
për

projektvendimin
"Për miratimin e
kufirit maksimal
të tarifës vjetore
të shkollimit për

studentët që
ndjekin studimet"

Kliko këtu
për të
vizituar
faqen

29.09.2016

Ministria e
Arsimit

Konsultim publik
për prjektvendimin
“Për organizimin
dhe funksionimin e

agjencisë së
sigurimit të
cilësisë në

arsimin e lartë
(ASCAL)”

Kliko këtu
për të
vizituar
faqen

21.09.2016

Ministria e
Arsimit

Konsultim publik
për projektligjin
“Për disa shtesa
dhe ndryshime në
ligjin nr. 9376,
datë 21.04.2005,
“Për sportin”, të

ndryshuar”

Kliko këtu
për të
vizituar
faqen

18.11.2016

Ministria e
Integrimit
Evropian

Konsultim mbi
Planin Kombëtar
për Integrimin

Europian 2017-2020

Kliko këtu
për të
vizituar
faqen

24.11.2016

https://www.publeaks.al/drafte-ne-konsultim-dhjetor-2016/
http://www.arsimi.gov.al/al/newsroom/konsultim-publik/konsultim-publik-per-projektvendimin-per-miratimin-e-kufirin-maksimal-te-tarifes-vjetore-te-shkollimit-per-studentet-qe-ndjekin-studimet&page=1
http://www.arsimi.gov.al/al/newsroom/konsultim-publik/konsultim-publik-per-projektvendimin-per-miratimin-e-kufirin-maksimal-te-tarifes-vjetore-te-shkollimit-per-studentet-qe-ndjekin-studimet&page=1
http://www.arsimi.gov.al/al/newsroom/konsultim-publik/konsultim-publik-per-projektvendimin-per-miratimin-e-kufirin-maksimal-te-tarifes-vjetore-te-shkollimit-per-studentet-qe-ndjekin-studimet&page=1
http://www.arsimi.gov.al/al/newsroom/konsultim-publik/konsultim-publik-per-projektvendimin-per-miratimin-e-kufirin-maksimal-te-tarifes-vjetore-te-shkollimit-per-studentet-qe-ndjekin-studimet&page=1
http://www.arsimi.gov.al/al/newsroom/konsultim-publik/konsultim-publik-per-projektvendimin-per-organizimin-dhe-funksionimin-e-agjencise-se-sigurimit-te-cilesise-ne-arsimin-e-larte-ascal&page=1
http://www.arsimi.gov.al/al/newsroom/konsultim-publik/konsultim-publik-per-projektvendimin-per-organizimin-dhe-funksionimin-e-agjencise-se-sigurimit-te-cilesise-ne-arsimin-e-larte-ascal&page=1
http://www.arsimi.gov.al/al/newsroom/konsultim-publik/konsultim-publik-per-projektvendimin-per-organizimin-dhe-funksionimin-e-agjencise-se-sigurimit-te-cilesise-ne-arsimin-e-larte-ascal&page=1
http://www.arsimi.gov.al/al/newsroom/konsultim-publik/konsultim-publik-per-projektvendimin-per-organizimin-dhe-funksionimin-e-agjencise-se-sigurimit-te-cilesise-ne-arsimin-e-larte-ascal&page=1
http://www.arsimi.gov.al/al/newsroom/konsultim-publik/konsultim-publik-per-projektligjin-per-disa-shtesa-dhe-ndryshime-ne-ligjin-nr-9376-date-21-04-2005-per-sportin-te-ndryshuar&page=1
http://www.arsimi.gov.al/al/newsroom/konsultim-publik/konsultim-publik-per-projektligjin-per-disa-shtesa-dhe-ndryshime-ne-ligjin-nr-9376-date-21-04-2005-per-sportin-te-ndryshuar&page=1
http://www.arsimi.gov.al/al/newsroom/konsultim-publik/konsultim-publik-per-projektligjin-per-disa-shtesa-dhe-ndryshime-ne-ligjin-nr-9376-date-21-04-2005-per-sportin-te-ndryshuar&page=1
http://www.arsimi.gov.al/al/newsroom/konsultim-publik/konsultim-publik-per-projektligjin-per-disa-shtesa-dhe-ndryshime-ne-ligjin-nr-9376-date-21-04-2005-per-sportin-te-ndryshuar&page=1
http://www.integrimi.gov.al/al/newsroom/njoftime/konsultim-mbi-planin-kombetar-per-integrimin-europian-2017-2020&page
http://www.integrimi.gov.al/al/newsroom/njoftime/konsultim-mbi-planin-kombetar-per-integrimin-europian-2017-2020&page
http://www.integrimi.gov.al/al/newsroom/njoftime/konsultim-mbi-planin-kombetar-per-integrimin-europian-2017-2020&page
http://www.integrimi.gov.al/al/newsroom/njoftime/konsultim-mbi-planin-kombetar-per-integrimin-europian-2017-2020&page


Autoriteti
Publik

Drafti Linku
Data e

postimit

Ministria e
Energjisë dhe
Industrisë

Draft Vendimin e
Këshillit të

Ministrave "Për
mmiratimin e

rregullores për
kategoritë,

kushtet, kërkesat
e kualifikimit dhe
të eksperiencës
professionale për

licensimin e
audituesit të
energjisë"

Kliko këtu
për të

shkarkuar
njoftimin
Kliko këtu
për të

shkarkuar
draftin

05.12.2016

Ministria e
Energjisë dhe
Industrisë

Draft-Plani të 2-
të dhe 3-të
Kombëtar të
Veprimit për
Efiçiencën e
Energjisë

Kliko këtu
për të

shkarkuar
njoftimin
Kliko këtu
për të

shkarkuar
draftin

Kliko këtu
për të

shkarkuar
përmbledhjen
ekzekutive

18.10.2016

Ministria e
Energjisë dhe
Industrisë

Dokumenti
strategjik i
politikave të
industrisë
joushqimore
2016-2025

Kliko këtu
për të

shkarkuar
draftin

03.10.2016

http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Energjia_Rinovueshme/Dhenie_mendim_Nr7197_date05122016.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Energjia_Rinovueshme/Dhenie_mendim_Nr7197_date05122016.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Energjia_Rinovueshme/Dhenie_mendim_Nr7197_date05122016.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Energjia_Rinovueshme/Dhenie_mendim_Nr7197_date05122016.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Energjia_Rinovueshme/Draft_FINAL_VKM_vetem_AE_-_dt._6.12.2016.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Energjia_Rinovueshme/Draft_FINAL_VKM_vetem_AE_-_dt._6.12.2016.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Energjia_Rinovueshme/Draft_FINAL_VKM_vetem_AE_-_dt._6.12.2016.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Energjia_Rinovueshme/Draft_FINAL_VKM_vetem_AE_-_dt._6.12.2016.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Publikime/2016/Shprehje_interesi/Leter_drejtuar_Paleve_te_Interesit_-_PKVEE_2016-2020.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Publikime/2016/Shprehje_interesi/Leter_drejtuar_Paleve_te_Interesit_-_PKVEE_2016-2020.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Publikime/2016/Shprehje_interesi/Leter_drejtuar_Paleve_te_Interesit_-_PKVEE_2016-2020.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Publikime/2016/Shprehje_interesi/Leter_drejtuar_Paleve_te_Interesit_-_PKVEE_2016-2020.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Publikime/2016/Shprehje_interesi/Permbajtja_PKVEE_16-2020.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Publikime/2016/Shprehje_interesi/Permbajtja_PKVEE_16-2020.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Publikime/2016/Shprehje_interesi/Permbajtja_PKVEE_16-2020.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Publikime/2016/Shprehje_interesi/Permbajtja_PKVEE_16-2020.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Publikime/2016/Shprehje_interesi/Permbledhje_ekzekutive-PKVEE_2016-2020.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Publikime/2016/Shprehje_interesi/Permbledhje_ekzekutive-PKVEE_2016-2020.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Publikime/2016/Shprehje_interesi/Permbledhje_ekzekutive-PKVEE_2016-2020.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Publikime/2016/Shprehje_interesi/Permbledhje_ekzekutive-PKVEE_2016-2020.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Publikime/2016/Shprehje_interesi/Permbledhje_ekzekutive-PKVEE_2016-2020.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Industria/2016/DOKUMENTI_STRATEGJIK_I_POLITIKAVE_TE_INDUSTRISE_JO_USHQIMORE._18_Prill_2016_(sistemime_Plan_veprimi_qershor_2016)i_permiresuar_gusht_2016_me_komente_shtese_te_KMinistravedocx.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Industria/2016/DOKUMENTI_STRATEGJIK_I_POLITIKAVE_TE_INDUSTRISE_JO_USHQIMORE._18_Prill_2016_(sistemime_Plan_veprimi_qershor_2016)i_permiresuar_gusht_2016_me_komente_shtese_te_KMinistravedocx.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Industria/2016/DOKUMENTI_STRATEGJIK_I_POLITIKAVE_TE_INDUSTRISE_JO_USHQIMORE._18_Prill_2016_(sistemime_Plan_veprimi_qershor_2016)i_permiresuar_gusht_2016_me_komente_shtese_te_KMinistravedocx.pdf
http://www.energjia.gov.al/files/userfiles/Industria/2016/DOKUMENTI_STRATEGJIK_I_POLITIKAVE_TE_INDUSTRISE_JO_USHQIMORE._18_Prill_2016_(sistemime_Plan_veprimi_qershor_2016)i_permiresuar_gusht_2016_me_komente_shtese_te_KMinistravedocx.pdf


Autoriteti
Publik

Drafti Linku
Data e

postimit

Ministria e
Transportit dhe
Infrastrukturës

Projektligji "Kodi
Ajror i Republikës
së Shqipërisë"

Kliko këtu
për të

shkarkuar
draftin

2016

Ministria e
Zhvillimit
Ekonomik,
Turizmit,

Tregtisë dhe
Sipërmarrjes

Ligj për disa
shtesa dhe
ndryshime në

ligjin Nr. 9902,
datë 17.4.2008
"Për Mbrojtjen e
Konsumatorëve", të

ndryshuar

Kliko këtu
për të
vizituar
faqen

17.11.2016

Ministria e
Punëve të
Jashtme

Mbrojtja e
Pakicave Kombetare
Projektligji për

Mbrojtjen e
Pakicave Kombëtare

Kliko këtu
për të
vizituar
faqen

2016

Ministria e
Punëve të
Brendshme

Propozim për
ndryshime në Kodin
Penal dhe Ligjin

Antimafia

Kliko këtu
për të
vizituar
faqen

20.10.2016

Ministria e
Punëve të
Brendshme

Projektligji “Për
parandalimin dhe

luftën ndaj
trafikut të
substancave

narkotike ose
psikotrope”, i

ndryshuar

Kliko këtu
për të
vizituar
faqen

01.09.2016

http://www.transporti.gov.al/files/userfiles/PROJEKTLIGJI_KODI_AJROR_I_RSH.pdf
http://www.transporti.gov.al/files/userfiles/PROJEKTLIGJI_KODI_AJROR_I_RSH.pdf
http://www.transporti.gov.al/files/userfiles/PROJEKTLIGJI_KODI_AJROR_I_RSH.pdf
http://www.transporti.gov.al/files/userfiles/PROJEKTLIGJI_KODI_AJROR_I_RSH.pdf
http://www.ekonomia.gov.al/al/konsultimi-publik/konsultimi-publik
http://www.ekonomia.gov.al/al/konsultimi-publik/konsultimi-publik
http://www.ekonomia.gov.al/al/konsultimi-publik/konsultimi-publik
http://www.ekonomia.gov.al/al/konsultimi-publik/konsultimi-publik
http://www.punetejashtme.gov.al/al/misioni/mbrojtja-e-pakicave-kombetare
http://www.punetejashtme.gov.al/al/misioni/mbrojtja-e-pakicave-kombetare
http://www.punetejashtme.gov.al/al/misioni/mbrojtja-e-pakicave-kombetare
http://www.punetejashtme.gov.al/al/misioni/mbrojtja-e-pakicave-kombetare
http://www.punetebrendshme.gov.al/al/legjislacioni/konsultimi-publik/propozim-per-ndryshime-ne-kodin-penal-dhe-ligjin-antimafia&page=1
http://www.punetebrendshme.gov.al/al/legjislacioni/konsultimi-publik/propozim-per-ndryshime-ne-kodin-penal-dhe-ligjin-antimafia&page=1
http://www.punetebrendshme.gov.al/al/legjislacioni/konsultimi-publik/propozim-per-ndryshime-ne-kodin-penal-dhe-ligjin-antimafia&page=1
http://www.punetebrendshme.gov.al/al/legjislacioni/konsultimi-publik/propozim-per-ndryshime-ne-kodin-penal-dhe-ligjin-antimafia&page=1
http://www.punetebrendshme.gov.al/al/legjislacioni/konsultimi-publik/projektligji-per-parandalimin-dhe-luften-ndaj-trafikut-te-substancave-narkotike-ose-psikotrope-i-ndryshuar&page=1
http://www.punetebrendshme.gov.al/al/legjislacioni/konsultimi-publik/projektligji-per-parandalimin-dhe-luften-ndaj-trafikut-te-substancave-narkotike-ose-psikotrope-i-ndryshuar&page=1
http://www.punetebrendshme.gov.al/al/legjislacioni/konsultimi-publik/projektligji-per-parandalimin-dhe-luften-ndaj-trafikut-te-substancave-narkotike-ose-psikotrope-i-ndryshuar&page=1
http://www.punetebrendshme.gov.al/al/legjislacioni/konsultimi-publik/projektligji-per-parandalimin-dhe-luften-ndaj-trafikut-te-substancave-narkotike-ose-psikotrope-i-ndryshuar&page=1


Autoriteti
Publik

Drafti Linku
Data e

postimit

Ministria e
Mbrojtjes

Draft - Strategjia
Kombëtare për mos
përhapjen e armëve
të dëmtimit në

masë

Kliko këtu
për të

shkarkuar
draftin

05.10.2016

http://www.mod.gov.al/pdf/Strategjia_e_Mosperhapjes_se_ADM.pdf
http://www.mod.gov.al/pdf/Strategjia_e_Mosperhapjes_se_ADM.pdf
http://www.mod.gov.al/pdf/Strategjia_e_Mosperhapjes_se_ADM.pdf
http://www.mod.gov.al/pdf/Strategjia_e_Mosperhapjes_se_ADM.pdf

